

§ 6**Utegyms i Solberga**

Svar på medborgarförslag

HÄ 2021/806

Beslut

Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd uppdrar till förvaltningen att komplettera ett av de utegymmen i närområde med redskap utifrån äldres och funktionshindrades behov.

Sammanfattning av ärendet

Medborgarförslaget innehåller önskemål om att anlägga ett utegym i Solberga, helst anpassat för äldre. Föreslagen placering är på parkmark i anslutning till Solberga bollplan. Förvaltningen konstaterar att det finns tre andra utegym inom 500-800 meter. Istället för att anlägga ett nytt utegym för äldre ska förvaltningen se över möjligheten att komplettera befintliga utegym med sådana redskap. Förvaltningen kommer skicka önskemålet till idrottsförvaltningen för att utreda om de har plats inom sin fastighet vid Solberga bollplan.

Förslag till beslut

Abit Dundar (L), Johan Nilsson m.fl. (M), Rebekka Dominique (MP) och tjänstgörande ersättare Henrik Falk (C) lade fram ett förslag och föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom det.

Maria Ljuslin m.fl. (V), Eva Fagerhem m.fl. (S) och Henrik Åkerlund (SD) lade fram ett förslag och föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom det.

Ordföranden förklarade överläggningen avslutad.

Beslutsgång

Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden ställde sig bakom förslaget från (L), (M), (MP) och (C).

Ersättaryttrande

Lolita Lovén Johnsen (KD) instämde med sitt ersättaryttrande i förslaget från (L), (M), (MP) och (C).

Reservation

Maria Ljuslin m.fl. (V), Eva Fagerhem m.fl. (S) och Henrik Åkerlund (SD) reserverade sig mot beslutet till förmån för eget förslag.

"Att bifalla medborgarförslaget om ett utegym i Solberga.
Att därutöver anföra.

Stockholms stad ska vara en stad för alla, en äldrevänlig stad där äldre ska kunna känna sig trygga, leva ett aktivt, självständigt och värdigt liv och själva bestämma över sin vardag så länge som möjligt.

Förvaltningens uppdrag är att stödja de äldre i detta genom att arbeta förebyggande och erbjuda mötesplatser för aktiviteter och social samvaro i ett led att bryta isolering och upplevd ensamhet. Man ska utveckla mötesplatser med fokus på seniorernas hälsa och att bryta ofrivillig ensamhet och isolering.

I medborgarförslaget framkommer att Solberga bollplan används på dagtid av skolan och PRO Solberga-Brännkyrka för brännboll, spontanlek, boule m.m. och som träffpunkt eftersom det inte finns lokaler för inomhusbruk. Motionären anser att det är brist på aktivitetsytor i anslutning till bollplanen och i området. Motionären framför att ett utegym bör finnas där människor finns och som kan ge glädje och rörelse för alla åldrar. Eftersom alla åldrar besöker bollplan skulle ett utegym ge tillskott och betyda mycket för alla och då även för spontanidrotten. Det faktum att det även finns fler utegym i närområdet bemöts med att de har placerats på ställen med få besökare."

Handlingar i ärendet

- HÄ 2021/806-5 (Godkänd - R 2) Tjänsteutlåtande Utegyms i Solberga
- HÄ 2021/806-1.1 Medborgarförslag om utegym i Solberga

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
Abit,Dündar	2022-05-02
Anne Maria Sofie,Ljuslin	2022-05-02